



PLASTICOS PABLIN

FACTURA R-160569

PPA9203102H3

ALMACÉN: TERAN

Folio Fiscal

44C4C6E6-8AF4-4447-82A3-79300999C6ED

No de Serie del Certificado del SAT

00001000000705928441

No de Serie del Certificado del CSD

EXPEDIDO EN

2A CALLE ORIENTE SUR CALZADA
EMILIANO ZAPATA, INT. S/N, EXT.129,
COL. TERAN, TUXTLA GUTIERREZ
TUXTLA GUTIÉRREZ CHIAPAS CP 29050

MATRIZ

1A PONIENTE SUR N. 871 COL. CENTRO,
C.P. 29000
TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS

Fecha y hora de Emisión

2024-04-27T09:51:43

Fecha y hora de Certificación

2024-04-27T09:55:14

Tipo de Comprobante

I INGRESO

Forma de Pago

01 EFECTIVO

Regimen Fiscal

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES

Facturado a DISTRIBUIDORA EL TORO
DTO081128383
HEROES 5 DE MAYO NORTE N° 2523-B
,PUEBLA C.P.72050
TEL: Código Cliente: 54CBA1D9

Condiciones: Contado

Atendido por ANTONIO TORRES SANTIZ

Lugar de Entrega FC

Capturista ANTONIO TORRES SANTIZ

Régimen Fiscal 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Uso CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

CC: FA756235E2

CLAVE PROD / SERV	NÚMERO DE IDENTIFICACIO	CANTIDAD	UNIDAD	CANT EMQ	UNIDAD EMQ	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
47131609	ASEOS-Z01	3.00	H87-PIEZA PZ	3.00	PZ	BARROTES DE MADERA (P/ESCOBA, JALADOR, CEPILLO)	\$11.39	\$ 34.17
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	5.47
24111503	BOLCN-90X1.20A	3.00	KGM-KILO GRAMO KG	0.12	BTO	BOLSA NEGRA 90X1.20 ANGUIPLAST 25KG	\$36.07	\$ 108.21
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	17.31
47131604	JASEOS-ES1027	1.00	H87-PIEZA PZ	0.08	CJA	ESCOBA GOLDEN ES1027	\$51.49	\$ 51.49
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	8.24
47131604	ASEOS-V01	2.00	H87-PIEZA PZ	0.17	CJA	ESCOBA VENECIANA IDEAL	\$65.43	\$ 130.86
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	20.94
47131600	ASEOS-T02	2.00	H87-PIEZA PZ	0.17	DC	MECHUDO MAGITEL GDE C/12 PZA	\$28.90	\$ 57.80
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	9.25
47131611	JRECOG-CEJA	2.00	H87-PIEZA PZ	0.10	PZ	RECOGEDOR TREVI	\$22.73	\$ 45.46
Impuesto	002 IVA TRASLADO		Tipo Factor	TASA		Tasa o Cuota 0.16	Importe	7.27

PUNTO DE VENTA

Uds Venta: 20.00

SUBTOTAL: \$ 427.99

Uds Empaque: RECOGEDOR TREVI

TRASLADADO

IVA: \$ 68.48

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.00

DESCUENTO: \$ 0.00

IMPORTE CON LETRA:

TOTAL: \$ 496.47

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 47 / 100 M.N.

Sello digital del CFDI

Y2uftbUC1Lt+318Yag9a70TnP2R4s+I0Xo54jIXyRSZFDHFhCVHIMfrr27g91vmLRGzigNWLpqjGgJv5D7Dzesi3O9u17f5bjfZQfOkUiofoBTAf5zhQIH4Vg15oDRKI5mwtwADZodBCCv5wzXh3EzC5pDWT5NYf1FuJOrG7kOY1I2kYKLIGWTnQ+s4hyMBAtzXU1e/totbXktuNPVhDZqC0YURdrxpL4oJYP6p9BgmKng1F9GkAU+UmlhEqaylxnQgTgKO4xf14hqN24ates8dqeGe478DxsZn9mFOJl+GakThqMolze6IXuTjekKPI2w9VInuTi5Hz066qgA==

Sello digital del SAT

RxpMLFtHmhmoR0P6G+Gr+MICJpOFDrIvmCPsRkfZq/nmnEUwATotp22TFkmpZerfLjTyVqN5NDZInBVMLzEQP8IXV9Lbalgp0mMWZbGL8pGIPS7nLnTi7T8x9hwvKnOKN33Odp+m rCbBkurMmvfffoGboDUag5al8WGIuk78MVC2QJ0+FxI9el+mp7+OpSaEi7upXbbraxOIAHLOAAVh+pi5JTdRRiFwYWK/lyc91e6y+IcfqfdeN2yund6Q3HmVZTC1693XQPz+aaNWwY nLX0GSKTm3+0BmCEpUpQVss7JrJqPjsPcp6nVJTxOO/bpPPF2U6DptJ9D+27bicw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|44C4C6E6-8AF4-4447-82A3-79300999C6ED
|2024-04-27T09:55:14|PPD101129EA3|Y2uftbUC1Lt+318Yag9a70TnP2R4s+I0Xo54jIXyRSZFDHFhCVHIMfrr27g91vmLRGzigNWLpqjGgJv5D7Dzesi3O9u17f5bjfZQfOkUiofoBTAf5zh
QIH4Vg15oDRKI5mwtwADZodBCCv5wzXh3EzC5pDWT5NYf1FuJOrG7kOY1I2kYKLIGWTnQ+s4hyMBAtzXU1e/totbXktuNPVhDZqC0YURdrxpL4oJYP6p9BgmKng1F9GkAU+Umlh
EqaylxnQgTgKO4xf14hqN24ates8dqeGe478DxsZn9mFOJl+GakThqMolze6IXuTjekKPI2w9VInuTi5Hz066qgA== |00001000000705928441||
PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



Observaciones:

GRACIAS POR SU PREFERENCIA. QUEJAS Y SUGERENCIAS AL WHATSAPP 961-217-9633. COTIZACIONES Y SERVICIO A DOMICILIO AL WHATSAPP 961-217-9633.